

City Government of Baguio

Purchase Order

POSTING

Supplier: <b>WILCONSTRUCT ENTERPRISES</b> Address: <b>Stall A and RM2-A, Adivay Bldg., 22 Bonifacio Street, Baguio City</b> E-mail Address: <b>11</b> Telephone No.: <b>424-5742/0922-877-5787</b> TIN: <b>289482465000 VAT</b>	P.O No.: 3115 Date: 1-6-2021 Mode of Procurement: Small Value Procurement 1868
---	---

Gentlemen: **Please furnish this office the following articles subject to the terms and conditions contained herein.**  
 Place of Delivery: **City General Services Office: Baguio City**  
 Delivery Term: 30 Calendar Days  
 Date of Delivery: Please input delivery date  
 Payment Term: Please input payment term  
**Receipt of Purchase Order**

Item	QTY	Unit	Description	Unit Cost	Amount
1	1	Lot	RM Pavement MARKings c/o CEO	572,275.00	572,275.00
	8	gallon	LUMP/LOT - Clear Gloss Varnish - davies 1431 c/o CEO	595.00	4,760.00
	50	piece	LUMP/LOT - Galvanized Iron Flatsheet Gauge No. 16 - 1431 c/o CEO	1,580.00	79,000.00
	200	piece	LUMP/LOT - Good Lumber 2x2x10 - russian pine 1431 c/o CEO	146.00	29,200.00
	50	piece	LUMP/LOT - Paint Brush 2inches white bristle fill and a wood handle - 2B 1431 c/o CEO	40.00	2,000.00
	50	piece	LUMP/LOT - Paint Brush 3inches white bristle fill and a wood handle - 2B 1431 c/o CEO	65.00	3,250.00
	50	piece	LUMP/LOT - Paint Brush 4inches white bristle fill and a wood handle - 2B 1431 c/o CEO	80.00	4,000.00
	50	piece	LUMP/LOT - Paint Brush 1/2 inch white bristle fill and a wood handle - 2B/Globe 1431 c/o CEO	12.00	600.00
	50	piece	LUMP/LOT - Paint Brush 1inch white bristle fill and a wood handle - 2B/Globe 1431 c/o CEO	20.00	1,000.00
	50	gallon	Lump/Lot - Paint Color Dark Green Quick Drying Enamel - Davies/boysen 1431 c/o CEO	495.00	24,750.00
	50	gallon	LUMP/LOT - Paint Color Lemon Yellow, Quick Drying Enamel - Davies/boysen 1431 c/o CEO	640.00	32,000.00
	50	gallon	LUMP/LOT - Paint Color White, Flat Latex - davies/boysen 1431 c/o CEO	520.00	26,000.00
	50	gallon	LUMP/LOT - Paint Color White, Semi Gloss Latex - Davies Boysen 1431 c/o CEO	610.00	30,500.00

In case of Failure to make the full delivery within the time specified above, a penalty of one-tenth (1/10) of one (1) percent for every day of delay shall be imposed

**This is to certify that I have**  
**TERMS and CONDITIONS as contained at the**  
**back of this Purchase Order and I concur with all**  
 Conforms

Very Truly yours

BENJAMIN B. MAGALONG  
 CITY MAYOR

Signature over printed name of Supplier

Date

**WILCONSTRUCT ENTERPRISES**  
 APT. 11 BLDG. 21 LOWER BONIFACIO ST. BAGUIO CITY  
 EMAIL: wilconstruct@comcast.net  
 TEL: 424-5742-877-5787